



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 843 497
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORAMIX TRADE AS
Forretningsadresse:	Inngang A Liavegen 1 5132 NYBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Keerthivarman Rasamanickam
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	199 826 996	183 449 092
Annen driftsinntekt		9 091	
Sum inntekter		199 836 087	183 449 092
Kostnader			
Varekostnad	2	167 878 060	162 524 389
Lønnskostnad	3	8 710 746	10 603 285
Ordinære avskrivninger	4	110 046	188 658
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	13 418 897	5 887 298
Sum kostnader		190 117 749	179 203 630
Driftsresultat		9 718 338	4 245 462
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	901 974	498 643
Annen renteinntekt	5	189 724	14 628
Annen finansinntekt	5	7 708 551	3 603 793
Sum finansinntekter		8 800 249	4 117 064
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	710 942	217 891
Annen rentekostnad	5	1 851 045	2 437 889
Annen finanskostnad	5	5 370 704	2 795 707
Sum finanskostnader		7 932 691	5 451 488
Netto finans		867 558	-1 334 424
Ordinært resultat før skattekostnad		10 585 896	2 911 038
Skattekostnad på resultat	6	2 378 327	701 108
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 207 569	2 209 930
Årsresultat		8 207 569	2 209 930
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 207 569	2 209 930



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		8 207 569	2 209 930
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	7	7 669 047	
Avsatt til annen egenkapital	7	538 522	2 209 930
Sum overføringer og disponeringer		8 207 569	2 209 930



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4	16 293	16 293
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		16 293	16 293
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 8		1 176 979
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	52 089	50 633
Sum varige driftsmidler		52 089	1 227 612
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	25 134 430	20 142 456
Sum finansielle anleggsmidler		25 134 430	20 142 456
Sum anleggsmidler		25 202 812	21 386 361
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	19 907 911	9 525 397
Sum varer		19 907 911	9 525 397
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	11 586 295	12 396 592
Andre kortsiktige fordringer	9	22 615 837	13 439 157
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		
Sum fordringer		34 202 132	25 835 749
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	417 089	1 073 339
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		417 089	1 073 339
Sum omløpsmidler		54 527 132	36 434 486



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		79 729 944	57 820 847
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	500 000	500 000
Overkurs	7	6 950 046	6 950 046
Sum innskutt egenkapital		7 450 046	7 450 046
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	8 094 567	8 906 461
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		8 094 567	8 906 461
Sum egenkapital		15 544 613	16 356 507
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	98 315	146 085
Sum avsetninger for forpliktelser		98 315	146 085
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9		
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9	17 584 598	1 171 577
Sum annen langsiktig gjeld		17 584 598	1 171 577
Sum langsiktig gjeld		17 682 913	1 317 662
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8		2 045 180
Trekk konsernkontoordning	8, 9	3 627 477	12 941 133
Leverandørgjeld	9	10 028 104	3 792 708
Betalbar skatt	6	3 266 762	673 717
Skyldig offentlige avgifter		1 872 199	1 144 728
Annen kortsiktig gjeld	9	27 707 876	19 549 212



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		46 502 418	40 146 677
Sum gjeld		64 185 331	41 464 340
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 729 944	57 820 847



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 580845

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 843 497
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORAMIX TRADE AS
Forretningsadresse: Inngang A
Liavegen 1
5132 NYBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Keerthivarman Rasamanickam
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2023



Organisasjonsnr: 992 843 497
NORAMIX TRADE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	199 826 996	183 449 092
Annen driftsinntekt		9 091	
Sum inntekter		199 836 087	183 449 092
Kostnader			
Varekostnad	2	167 878 060	162 524 389
Lønnskostnad	3	8 710 746	10 603 285
Ordinære avskrivninger	4	110 046	188 658
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	13 418 897	5 887 298
Sum kostnader		190 117 749	179 203 630
Driftsresultat		9 718 338	4 245 462
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	901 974	498 643
Annen renteinntekt	5	189 724	14 628
Annen finansinntekt	5	7 708 551	3 603 793
Sum finansinntekter		8 800 249	4 117 064
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	710 942	217 891
Annen rentekostnad	5	1 851 045	2 437 889
Annen finanskostnad	5	5 370 704	2 795 707
Sum finanskostnader		7 932 691	5 451 488
Netto finans		867 558	-1 334 424
Ordinært resultat før skattekostnad		10 585 896	2 911 038
Skattekostnad på resultat	6	2 378 327	701 108
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 207 569	2 209 930
Årsresultat		8 207 569	2 209 930
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 207 569	2 209 930
Totalresultat		8 207 569	2 209 930
Overføringer og disponeringer			



Avgitt konsernbidrag	7	7 669 047	
Avsatt til annen egenkapital	7	538 522	2 209 930
Sum overføringer og disponeringer		8 207 569	2 209 930



Organisasjonsnr: 992 843 497
NORAMIX TRADE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4	16 293	16 293
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		16 293	16 293
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 8		1 176 979
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	52 089	50 633
Sum varige driftsmidler		52 089	1 227 612
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	25 134 430	20 142 456
Sum finansielle anleggsmidler		25 134 430	20 142 456
Sum anleggsmidler		25 202 812	21 386 361
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	19 907 911	9 525 397
Sum varer		19 907 911	9 525 397
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	11 586 295	12 396 592
Andre kortsiktige fordringer	9	22 615 837	13 439 157
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		
Sum fordringer		34 202 132	25 835 749
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	417 089	1 073 339
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		417 089	1 073 339
Sum omløpsmidler		54 527 132	36 434 486
SUM EIENDELER		79 729 944	57 820 847



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 11	500 000	500 000
Overkurs	7	6 950 046	6 950 046
Sum innskutt egenkapital		7 450 046	7 450 046

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	8 094 567	8 906 461
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		8 094 567	8 906 461

Sum egenkapital 15 544 613 16 356 507

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	98 315	146 085
Sum avsetninger for forpliktelser		98 315	146 085

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9		
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9	17 584 598	1 171 577
Sum annen langsiktig gjeld		17 584 598	1 171 577

Sum langsiktig gjeld 17 682 913 1 317 662

Kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8		2 045 180
Trekk konsernkontoordning	8, 9	3 627 477	12 941 133
Leverandørgjeld	9	10 028 104	3 792 708
Betalbar skatt	6	3 266 762	673 717
Skyldig offentlige avgifter		1 872 199	1 144 728
Annen kortsiktig gjeld	9	27 707 876	19 549 212
Sum kortsiktig gjeld		46 502 418	40 146 677

Sum gjeld 64 185 331 41 464 340

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 79 729 944 57 820 847



Organisasjonsnr: 992 843 497
NORAMIX TRADE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
8.94

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Noramix Trade AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Noramix Trade AS driver med import av varer som hovedsakelig selges til dagligvarebransjen. Selskapets hovedvirksomhet styres fra Bergen, men har også lager i Oslo.

Selskapets utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og stilling pr. 31.12.2022. Omsetning i 2022 er økt til MNOK 199,8, veksten kommer både på eksisterende og nye kunder, samt nye og eksisterende produkter. Resultat før skatt ble MNOK 10,6, noe selskapets ledelse er fornøyd med. Egenkapitalen i Noramix Trade AS pr 31.12.22 utgjør MNOK 15,5 noe som tilsvarer en bokført egenkapitalandel på 19,5% for 2022.

Kontantstrøm fra operasjonell drift ble MNOK 17,3, mens kontantstrøm fra investeringsaktivitet og finansieringsaktivitet var henholdsvis MNOK 1,1 og MNOK -9,7, som gir en kontantstrøm for 2022 på MNOK 8,7.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktivitet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har 10 ansatte fordelt mellom Oslo og Bergen. Arbeidsmiljøet fungerer bra og det har kun vært normalt fravær i 2022, ingen langtidssyke.

Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke fremkommer forskjellsbehandling på grunn av kjønn. Rekrutterings- og personalpolicyen i selskapet skal sikre like muligheter og rettigheter, samt hindre diskriminering. Selskapets styre består av et mannlige medlem og et kvinnelige varamedlem

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Det er utarbeidet rutiner som skal bidra til at våre virksomheter fremmer åpenhetslovens formål. Aktsomhetsvurderingen gjøres etter en risikobasert tilnærming. Noramix Trade AS har på bakgrunn av kartleggingen konkludert med at Noramix Trade AS driver innenfor og oppfyller rutinen og standarden som er satt i loven. Rutinen for oppfyllelse av plikter etter åpenhetsloven er nærmere beskrevet i redegjørelse for



aktsomhetsvurderingene som vil bli publisert på selskapets hjemmeside, www.noramix.com innen fristen for offentliggjøring 30.06.2023.

Forhold inntrådt etter regnskapsårets slutt

Styret er ikke kjent med at det etter regnskapsårets slutt har inntrådt forhold av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av selskapets regnskap.

Opplysninger om finansiell risiko

Noramix Trade AS inngår i Noramix Handel underkonsern sin konsernkontoordning. Selskapene i Noramix Handel underkonsern er eksponert for finansiell risiko. Spesielt gjelder dette bevegelser i valutakurser mot USD og EUR. Dette håndteres gjennom flervaluta-konsernkonto.

Kredittrisiko; Selskapet og konsernet har historisk sett hatt lave tap på sine fordringer. Selskapets kunder er i all vesentlighet store norske selskap med svært lavt tapspotensial.

Likviditetsrisiko; I import-virksomheten blir varer først kjøpt inn etter at salgavtale er på plass.

Disponering av årets resultat

Selskapets resultat er foreslått disponert som følger:

Avsatt konsernbidrag:	Kr 7 669 047
Avsatt til annen egenkapital:	Kr 538 522
Sum disponert:	Kr 8 207 569

Bergen, den 29.06.2023

K. Rasamanickam
Daglig leder & Styreleder



 Securely signed with Brevio

Årsberetning 2022 Noramix Trade AS

Signers:

Name	Method	Date
Rasamanickam, Keerthivarma	BANKID	2023-06-29 17:11

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2022 Noramix Trade AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 992 843 497



Resultatregnskap

Noramix Trade AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	199 826 996	183 449 092
Annen driftsinntekt		9 091	0
Sum driftsinntekter		199 836 087	183 449 092
Varekostnad	2	167 878 060	162 524 389
Lønnskostnad	3	8 710 746	10 603 285
Ordinære avskrivninger	4	110 046	188 658
Annen driftskostnad	3	13 418 897	5 887 298
Sum driftskostnader		190 117 749	179 203 630
Driftsresultat		9 718 338	4 245 462
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	901 974	498 643
Annen renteinntekt	5	189 724	14 628
Annen finansinntekt	5	7 708 551	3 603 793
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	710 942	217 891
Annen rentekostnad	5	1 851 045	2 437 889
Annen finanskostnad	5	5 370 704	2 795 707
Resultat av finansposter		867 558	-1 334 424
Resultat før skattekostnad		10 585 896	2 911 038
Skattekostnad på resultat	6	2 378 327	701 108
Årsresultat		8 207 569	2 209 930
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	7	7 669 047	0
Avsatt til annen egenkapital	7	538 522	2 209 930
Sum overføringer		8 207 569	2 209 930



Balanse

Noramix Trade AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	16 293	16 293
Sum immaterielle eiendeler		16 293	16 293
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 8	0	1 176 979
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	52 089	50 633
Sum varige driftsmidler		52 089	1 227 612
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	25 134 430	20 142 456
Sum finansielle anleggsmidler		25 134 430	20 142 456
Sum anleggsmidler		25 202 812	21 386 361
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	19 907 911	9 525 397
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	11 586 295	12 396 592
Andre kortsiktige fordringer	9	22 615 837	13 439 157
Sum fordringer		34 202 132	25 835 749
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	417 089	1 073 339
Sum omløpsmidler		54 527 132	36 434 486
Sum eiendeler		79 729 944	57 820 847



Balanse

Noramix Trade AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	500 000	500 000
Overkurs	7	6 950 046	6 950 046
Sum innskutt egenkapital		7 450 046	7 450 046
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	8 094 567	8 906 461
Sum opptjent egenkapital		8 094 567	8 906 461
Sum egenkapital		15 544 613	16 356 507
Gjeld			
Utsatt skatt	6	98 315	146 085
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9	17 584 598	1 171 577
Sum annen langsiktig gjeld		17 584 598	1 171 577
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	2 045 180
Trekk konsernkontoordning	8, 9	3 627 477	12 941 133
Leverandørgjeld	9	10 028 104	3 792 708
Betalbar skatt	6	3 266 762	673 717
Skyldig offentlige avgifter		1 872 199	1 144 728
Annen kortsiktig gjeld	9	27 707 876	19 549 212
Sum kortsiktig gjeld		46 502 418	40 146 677
Sum gjeld		64 185 331	41 464 340
Sum egenkapital og gjeld		79 729 944	57 820 847



Balanse

Noramix Trade AS
Bergen, 29.06.2023
Styret i Noramix Trade AS

Keerthivarman Rasamanickam
styreleder/daglig leder



Noramix Trade AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		15 933 439	2 911 038
Ordinære avskrivninger		110 046	-
Endring i varelager		-10 382 514	-6 548 257
Endring i kortsiktige fordringer		5 421 573	4 125 219
Betalt skatt		-673 717	-1 970 468
Endring i kortsiktig gjeld ekskl. avsatt konsernbidrag		6 851 917	-7 557 160
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		17 260 745	-9 039 628
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Salg av varige driftsmiddel	4	1 092 909	-
Kjøp av varige driftsmiddel	4	-27 432	-23 604
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		1 065 477	-23 604
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalt lån til foretak i samme konsern	9	-4 270 272	-
Distribusjonavtale	9	10 720 188	9 141 314
Utbetaling lån til NEH (Netto) + invest		-	-13 000 000
Nedbetaling av kortsiktig gjeld		-2 045 180	-8 363 730
Nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 171 577	-293 301
Utbetaling utbytte	7	-12 000 000	-
Innbetaling ved opptak av kortsiktig gjeld			
Påløpte renter på lån til foretak i samme konsern		-901 974	-721 695
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-9 668 816	-13 237 412
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 657 406	-22 300 644
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		-11 867 793	10 432 851
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12		-3 210 387	-11 867 793

* Kontanter og kontantekvivalenter inkluderer selskapets innestående/trekk i konsernkontoordning.



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, og består av resultatregnskap, balanse, noteopplysninger og kontantstrøm. Årsregnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Inntekter

Selskapets inntekter består i hovedsak av salg av varer til dagligvarebutikker. Inntekt resultatføres på opptjeningstidspunktet, som er sammenfallende med leveringstidspunktet. Selskapet følger Incoterms og leveringstidspunktet vil være i samsvar med risikoovergang fra selskapet til kunde.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Poster som knytter seg til varekretsposter og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer blir klassifisert som omløpsmidler dersom de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. Andre eiendeler blir klassifisert som anleggsmidler. Langsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	199 826 996	183 449 092
Andre driftsinntekter	9 091	0
Sum	199 836 087	183 449 092

Fordeling på virksomhetsområde

Salg av varer	199 826 996	183 449 092
Salg av anleggsmidler	9 091	0
Sum	199 836 087	183 449 092

Geografisk fordeling

Norge	199 836 087	183 449 092
Sum	199 836 087	183 449 092

Note 2 Varer

	2022	2021
Innkjøpte ferdigvarer	19 907 911	9 525 397
Sum	19 907 911	9 525 397

	2022	2021
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	19 907 911	9 525 397
Sum	19 907 911	9 525 397

Alle selskapets varer er innkjøpte ferdigvarer for videresalg.



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	8 136 679	9 229 530
Arbeidsgiveravgift	259 960	1 193 853
Pensjonskostnader	199 181	99 863
Andre ytelser	114 926	80 040
Sum	8 710 746	10 603 285

Sysselsatte årsverk	9	12
---------------------	---	----

Ytelser til daglig leder

Lønn	1 006 191
Verdi av naturalytelser	4 392
Pensjonsutgifter	21 932
Sum	1 032 515

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks.mva)	2022
Lovpålagt revisjon	90 403
Teknisk bistand regnskap	12 500
Teknisk bistand ligning	12 500
Annen bistand	4 000
Sum	119 403

Note 4 Varige driftsmidler

	Varebil	Driftsløsøre, inventar	Konsesjoner, patenter o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 681 399	73 684	48 878	1 803 961
Tilgang	0	27 432	0	27 432
Avgang	-1 092 909	0	0	-1 092 909
Anskaffelseskost 31.12.2022	588 490	101 116	48 878	738 484
Akkumulerte avskrivninger	588 490	49 028	32 584	670 102
Bokført verdi per 31.12.2022	0	52 089	16 293	68 382
Årets avskrivninger	84 070	25 976	0	110 046
Forventet økonomisk levetid	10 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		



Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2022	2021
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	901 974	498 643
Sum renteinntekt fra foretak i samme konsern	901 974	498 643
Annen renteinntekt	2022	2021
Renteinntekter fra bank	189 724	14 628
Sum annen renteinntekt	189 724	14 628
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2022	2021
Rentekostnad til foretak i samme konsern	710 942	217 891
Sum rentekostnad til foretak i samme konsern	710 942	217 891
Annen rentekostnad	2022	2021
Rentekostnader til bank	685 288	2 436 401
Andre rentekostnader	1 165 757	1 489
Sum annen rentekostnad	1 851 045	2 437 889
Andre finansinntekter	2022	2021
Valutagevinster	7 705 596	3 595 793
Kundeutbytte	2 955	8 000
Sum andre finansinntekter	7 708 551	3 603 793
Andre finanskostnader	2022	2021
Valutatap	5 370 704	2 795 707
Sum andre finanskostnader	5 370 704	2 795 707
Netto finansinntekter/kostnader	867 558	-1 334 424



Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	446 885	664 023	217 138
Sum	446 885	664 023	217 138

Grunnlag for beregning av utsatt skatt	446 885	664 023	217 138
---	----------------	----------------	----------------

Utsatt skatt (22 %)	98 315	146 085	47 771
----------------------------	---------------	----------------	---------------

Årets skattekostnad	2022	2021
----------------------------	------	------

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	10 585 896	2 911 038
Permanente forskjeller	224 677	275 822
Endring i midlertidige forskjeller	217 139	-124 507
Mottatt konsernbidrag	13 787 956	0
Avgitt konsernbidrag	-9 966 754	0
Skattepliktig inntekt	14 848 914	3 062 352

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	2 426 097	673 717
Endring i utsatt skatt	-47 770	27 391
Skattekostnad ordinært resultat	2 378 327	701 108

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	10 585 896	2 911 038
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 328 897	640 428
Skatteeffekt av permanente forskjeller	49 429	60 681
Sum	2 378 327	701 108
Effektiv skattesats	22,5 %	24,1 %

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	2 426 098	673 717
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 192 686	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 033 350	0
Sum betalbar skatt i balansen	3 266 762	673 717



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	500 000	6 950 046	8 906 461	16 356 507
Årets resultat	0	0	8 207 569	8 207 569
Tilleggsutbytte	0	0	-12 000 000	-12 000 000
Avgitt konsernbidrag	0	0	-7 774 069	-7 774 069
Mottatt konsernbidrag	0	0	10 754 606	10 754 606
Egenkapital 31.12.2022	500 000	6 950 046	8 094 567	15 544 613

Note 8 Fordringer, langsiktig gjeld, pantstillelser, garantier mv.

Fordringer som forfaller mer enn ett år etter regnskapsårets slutt	2022	2021
Fordring på konsernselskap	25 134 430	20 142 456
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt		
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende		
Driftsfinansiering	0	2 045 180
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet		
Driftsmidler	52 089	1 227 612
Kundefordringer	11 586 295	12 396 592
Varelager	19 907 911	9 525 397

Pant i kundefordringer og varelager er begge begrenset oppad til 50 MNOK.

Selskapet er deltaker i Noramix Handel AS' flervaluta konsernkontoordning i DnB med en konsernkreditt på 50 MNOK.

Alle deltakerne er solidarisk ansvarlige for konsernets kredittforpliktelser overfor banken.

	2022
Innestående (-trekk) i NOK	-29 516 039
Innestående (-trekk) i USD (omregnet til NOK)	9 617 709
Innestående (-trekk) i EUR (omregnet til NOK)	16 270 853
Samlet innestående (-trekk)	-3 627 477

Avtalen med Collector Bank (GEIK) er innfridd 17.10.2022.



Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Langsiktig fordring	25 134 430	20 142 456
Kortsiktige fordringer, inkl kundefordringer	13 813 063	0
Sum	38 947 493	20 142 456
Gjeld		
Langsiktig gjeld	17 584 598	176 029
Kortsiktig gjeld, inkl leverandørgjeld	25 327 786	17 053 928
Avgitt konsernbidrag	15 314 297	0
Trekk konsernkontoordning	3 627 477	12 941 133
Sum	61 854 158	30 171 090

Note 10 Bundne bankinnskudd

	2022	2021
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkkonto	306 071	339 866

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 500 000 består av 1 000 aksjer à kr. 500.

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Noramix Handel AS	1 000	100%

Noramix Handel AS eier samtlige aksjer i selskapet. Selskapets ultimate morselskap, Noramix Invest AS utarbeider konsernregnskap som inkluderer Noramix Trade AS. Konsernregnskapet kan lastes ned vederlagsfritt på Brrreg.no



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap Noramix Trade AS 2022

Signers:

Name	Method	Date
Rasamanickam, Keerthivarma	BANKID	2023-06-29 22:26

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Noramix Trade AS
